

AGENCE DE BRIVE SAINT-PANTALEON
Z.I. DE LA MARQUISIE
GPS (2 RUE DE L'AERODROME)
19600 SAINT PANTALEON
TELEPHONE 05 55 86 61 00

PAGE 1

FACTURE 25090014924 DU 30/09/2025

M
De:
Env:
A:
Objet:
Bonjour
ici tes
ps://4
ntifian
p: A46
e jour
brat F
: mei
n Wil
ccès
ner
ance

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F	PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
	TVA INTRA UE : FR34502108350					
	LIVRAISON A: M.BONNIN ARNAUD ARTBOMETAL COMBE DE MARTEL RUE DE GROZEL 46200 SOUILLAC					
000263H	V.CDE: TEL 09/09 9/09/25 BL V54138 ROND 12 EN10025	113,00	C	DF90 1031,00	116,50 116,50	2
	TOTAL BL					
000463X	9/09/25 BL V54138A TOLE LC 1000X2000X1,5 EN10025	295,00	C	DF90 1046,00	308,57 308,57	2
	TOTAL BL					
001039P	15/09/25 BL V55034 TOLE AG3MC DA4 1000X2000X3/4,5	19,00	C	DF90 4800,00	91,20	2
000485F	SOIT 1 PIECE(S) TOLE LC 1000X2000X10 EN10025	164,01	C	934,00	153,19	2
	SOIT 1 PIECE(S) TOTAL BL				244,39	
000108S	15/09/25 BL V55034A PLAT 40X12 EN10025	119,00	C	DF90 969,00	115,31	2
000263H	ROND 12 EN10025	56,00	C	1031,00	57,74	2
	TOTAL BL				173,05	
INDEMNITE FORFAITAIRE 40 EUR POUR FRAIS DE RECouvreMENT SI RETARD DE PAIEMENT (ART L 441.6 CCOM)						
					31/10/25	1.083,64 EUR

U.F.: Unité
Facturation

PAYABLE PAR L.C.R.

TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES	PPE F.G.	59,00 1,52	CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA	NET A PAYER
842,51			2 20,00	903,03	180,61	1.083,64 EUR

Conditions générales de ventes :
La présente facture est soumise à nos Conditions Générales de Vente mentionnées au dos du présent document et sur nos bulletins de livraison. Tout différend relève de la compétence du Tribunal de Commerce de notre Siège social. TVA sur les débits.
Marchandises soumises à réserve de propriété : (article 10 des Conditions Générales de Vente).
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.
Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

références à rappeler
n° client n° facture
76850M 25090014924
date facture 30/09/2025

Papillon détachable à joindre à votre règlement
76850M 25090014924
30/09/2025
1.083,64 EUR